



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: PREGÃO nº PP-011-PMO/2020

ABERTURA: Dia 19/03/2020, às 09:30h (horário local)

LICITANTE: J. FERREIRA MALCHER - ME

CNPJ: 84.145.184/0001-78

I.E.: 15.165.478-6

Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO S/N

Bairro: CENTRO

Telefone e fax: (93) 3544-1297 / (93) 99220-1312

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REVERSOR MECÂNICO 2,52.1	TRAMONTINI	9/5	UNIDADE	5.229,00	47.061,00
2	REVERSOR MECÂNICO 3,12.1	TRAMONTINI	9/5	UNIDADE	6.888,00	61.992,00
3	LUVA ELASTICA PARA REVERSOR NS18	MADEMIL	23/10	UNIDADE	750,75	17.267,25
4	LUVA ELÁSTICA PARA REVERSOR TRAMONTINI	MADEMIL	15/10	UNIDADE	750,75	11.261,25
5	LUVA ELÁSTICA MWM-D229	MADEMIL	30/05	UNIDADE	868,35	26.050,50
6	LUVA ELÁSTICA M790	MADEMIL	30/10	UNIDADE	394,80	11.844,00
7	LUVA ELÁSTICA M90	MADEMIL	30/10	UNIDADE	281,40	8.442,00

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorecas@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.278-000 - OROXIMINÁ - PARA

8	LUVA ELÁSTICA NS18	MADEMIL	30 10	UNIDADE	402,15	12.064,50
9	LUVA ELÁSTICA NS11	MADEMIL	30 10	UNIDADE	402,15	12.064,50

10	POLIA DE FERRO M790 - 200MM	MADEMIL	45 10	UNIDADE	263,55	11.859,75
11	POLIA DE FERRO M90180MM	MADEMIL	45 10	UNIDADE	223,65	10.064,25
12	POLIA DE FERRO NS18180MM	MADEMIL	45 10	UNIDADE	274,05	12.332,25
13	POLIA DE FERRO NS11180MM	MADEMIL	45 10	UNIDADE	274,05	12.332,25
14	POLIA DE ALUMINIO 2B90	MADEMIL	60 10	UNIDADE	32,55	1.953,00
15	POLIA DE ALUMINIO 2B100	MADEMIL	60 10	UNIDADE	36,75	2.205,00
16	POLIA DE ALUMINIO 2B120	MADEMIL	60 10	UNIDADE	43,05	2.583,00
17	POLIA DE ALUMINIO 2B160	MADEMIL	60 10	UNIDADE	58,80	3.528,00
18	POLIA DE ALUMINIO 2B140	MADEMIL	60 10	UNIDADE	55,65	3.339,00
19	JOGO DE BUCIN 1.1/4	BELISSON	40 10	JOGO	822,15	32.886,00
20	JOGO DE BUCIN 1.1/2	BELISSON	30 10	JOGO	1.459,50	43.785,00
21	EIXO DA HELICE 1.1/4 - 2.20M	CANTÉ	18 10	UNIDADE	872,55	15.705,90
22	CORREIA - (A-38)	CONDOR	50 30	UNIDADE	22,05	1.102,50



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfioripecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINÁ - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

23	CORREIA - (A-39)	CONDOR	75 30	UNIDADE	27,30	2.047,50	40-00
24	CORREIA (B-52)	CONDOR	75 30	UNIDADE	37,80	2.835,00	30
25	CORREIA (B54)	CONDOR	50 30	UNIDADE	37,80	1.890,00	20-00
26	CORREIA (B56)	CONDOR	75 30	UNIDADE	40,95	3.071,25	10
27	CORREIA (B58)	CONDOR	75 30	UNIDADE	50,40	3.780,00	20-00
28	CORREIA (B60)	CONDOR	75 30	UNIDADE	50,40	3.780,00	30
29	MANGUEIRA SILICONADA 5MM	PABOVI	18 30	UNIDADE	6,30	113,40	20-00
30	MANGUEIRA SILICONADA 5/16	PABOVI	18 30	UNIDADE	7,35	132,30	10
31	PRISIONEIRO PARA CABEÇOTE REF: NS 1101200	YANMAR	70 10	UNIDADE	39,90	2.793,00	15-00
32	PRISIONEIRO PARA CABEÇOTE REF: NS 1801200	YANMAR	70 10	UNIDADE	43,05	3.013,50	15
33	PORCA PARA CABEÇOTE (091472)	YANMAR	40 10	UNIDADE	6,30	252,00	5-00
34	ANEL DE BORRACHA - 9001300 (091472)	YANMAR	45 30	UNIDADE	11,55	519,75	5-00
35	ANEL DA BORRACHA 1101300 (148945)	YANMAR	75 30	UNIDADE	11,55	866,25	15-00
36	ANEL DA BORRACHA - 1801300	YANMAR	75 30	UNIDADE	11,55	866,25	15
37	JUNTA DO CABEÇOTE REF: NS 1101333	YANMAR	80 30	UNIDADE	36,75	2.940,00	15-00



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfioripecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297-CEP: 68.278-000 - ORIZIMIM - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

38	JUNTA DO CABEÇOTE REF: NS 1801335	YANMAR	80	UNIDADE	36,75	2.940,00	10-00
39	TAMPA TRASEIRA CONJ. NS11C01521		70	UNIDADE	-	-	X
40	TAMPA TRASEIRA CONJ. NS1801520		70	UNIDADE	-	-	X
41	COBERTURA LATERAL CONJ. NS1101531		70	UNIDADE	-	-	X
42	COBERTURA LATERAL CONJ. NS1801531		70	UNIDADE	-	-	X
43	TAMPA LATERAL MONTADA REF: NS 9001540		70	UNIDADE	-	-	X
44	KIT - (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) REF: NS 5001550	YANMAR	50	KIT	468,30	23.415,00	X
45	KIT - (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) REF: NS 7501550	YANMAR	50	KIT	501,90	25.095,00	X
46	KIT - (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) REF: NS 9001550	YANMAR	50	KIT	582,75	29.137,50	X
47	KIT - (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) REF: NS 1101550	YANMAR	50	KIT	599,55	29.977,50	X
48	KIT - (CAMISA, PISTÃO E ANÉIS) REF: NS 1801550	YANMAR	50	KIT	909,30	45.465,00	X
49	JOGO DE JUNTAS REF: NS 5001561	YANMAR	50	JOGO	170,10	8.505,00	X
50	JOGO DE JUNTAS REF: NS 7501561	YANMAR	50	JOGO	175,35	8.767,50	X
51	JOGO DE JUNTAS REF: NS 9001561	YANMAR	50	JOGO	177,45	8.872,50	X
52	JOGO DE JUNTAS REF: NS 1101561	YANMAR	50	JOGO	181,65	9.082,50	X

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorecas@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - OXIMINA - PARÁ

53	JOGO DE JUNTAS REF: NS 1801561	YANMAR	50 30	JOGO	195,30	9.765,00	X
54	CONJUNTO TAMPA DE ÓLEO - REF. NS1101580	YANMAR	70 10	UNIDADE	27,30	1.911,00	5-001
55	TUBO DE DRENAGEM REF: NS 1101631	YANMAR	70 10	UNIDADE	34,65	2.425,50	5-004
56	PLUG DE DRENAGEM REF: YB40T14252	YANMAR	60 10	UNIDADE	32,55	1.953,00	5
57	PARAFUSO PARA COBERTURA REF: NS	YANMAR	80	UNIDADE	7,66	612,80	5

	5001771						
58	ARRUELA LISA REF: PW6Z	YANMAR	80	UNIDADE	0,52	41,60	
59	ARRUELA LISA REF: PW8Z	YANMAR	80	UNIDADE	0,78	62,40	
60	ARRUELA DE PRESSÃO REF: SW6Z	YANMAR	80 120	UNIDADE	0,52	62,40	
61	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB6X10Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,05	84,00	
62	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB6X18X8.8Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,05	84,00	
63	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB6X20X8.8Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,36	108,80	
64	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X12Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,36	108,80	
65	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X22Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,36	108,80	
66	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X25Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,36	108,80	
67	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X35Z	YANMAR	80	UNIDADE	1,83	146,40	

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.476-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

68	RETENTOR DE ÓLEO REF: NS 5002220	YANMAR	70 50	UNIDADE	17,85	1.249,50	40-001 10
69	RETENTOR DE ÓLEO REF: NS 7502220	YANMAR	70 50	UNIDADE	17,85	1.249,50	40-001 10
70	RETENTOR DE ÓLEO - REF. NS 1102220	YANMAR	40 40	UNIDADE	19,95	798,00	20-00 10
71	RETENTOR DE ÓLEO REF: NS 1802221	YANMAR	70 50	UNIDADE	19,95	1.396,50	40-00 10
72	ROLAMENTO LADO ENGRENAGEM REF: NS	YANMAR	70 70	UNIDADE	249,90	17.493,00	30-00 10

	5002311						
73	ROLAMENTO LADO ENGRENAGEM REF: NS 7502311	YANMAR	70 70	UNIDADE	274,05	19.183,50	10-00 10
74	ROLAMENTO LADO ENGRENAGEM REF: NS 9002311	YANMAR	70 70	UNIDADE	447,30	31.311,00	10-00 10
75	ROLAMENTO LADO ENGRENAGEM REF: NS 1802311	YANMAR	60 70	UNIDADE	515,55	30.933,00	10-001 10
76	PRENDEDOR DO ROLAMENTO REF: NS 5002320	YANMAR	65 70	UNIDADE	8,40	546,00	10-001 10
77	PRENDEDOR DO ROLAMENTO REF: NS 7502320	YANMAR	65 70	UNIDADE	8,40	546,00	10-001 10
78	PRENDEDOR DO ROLAMENTO REF: NS 1102320	YANMAR	65 70	UNIDADE	8,40	546,00	10-001 10
79	PRENDEDOR DO ROLAMENTO REF: NS 1802320	YANMAR	65 70	UNIDADE	8,40	546,00	10-001 10
80	ANEL DE TRAVA REF: NS 5002340	YANMAR	65 70	UNIDADE	6,61	429,65	5-001 5
81	ESPAÇADOR PARA ROLAMENTO REF: NS 1102970	YANMAR	60 70	UNIDADE	14,28	856,80	5-001 5



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfioripecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINÁ - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

82	ESPAÇADOR PARA ROLAMENTO - REF. NS1802970	YANMAR	60 10	UNIDADE	14,28	856,80	5
83	ROLAMENTO 45X100X25 REF: RO6309C3	YANMAR	80 20	UNIDADE	153,30	12.264,00	5
84	ROLAMENTO 50X110X27 REF: RO6310C3	YANMAR	80 20	UNIDADE	268,80	21.504,00	5
85	ROLAMENTO 55X120X29 REF: RO6311C3	YANMAR	80 20	UNIDADE	331,80	26.544,00	5

86	ROLAMENTO 65X140X33 REF: RO6313C3	YANMAR	80 30	UNIDADE	447,30	35.784,00	15
87	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X22X8.8Z	YANMAR	40 11	UNIDADE	1,36	54,40	15
88	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB8X25X8.8Z	YANMAR	40 11	UNIDADE	1,36	54,40	
89	EIXO DE DESCOMPRESSÃO CONJ. REF: NS 5003621	YANMAR	70 11	UNIDADE	34,65	2.425,50	X
90	ALÇA DO MOTOR REF: NS 5007952	YANMAR	50 11	UNIDADE	24,15	1.207,50	X
91	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB12X120Z	YANMAR	40 11	UNIDADE	22,57	902,80	
92	PARAFUSO SEXTAVADO REF: HB12X35X8.8Z	YANMAR	40 11	UNIDADE	5,77	230,80	
93	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: NS 5011100	YANMAR	60 30	UNIDADE	34,65	2.079,00	5
94	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: NS 7511100	YANMAR	60 10	UNIDADE	40,95	2.457,00	5
95	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: NS 9011100	YANMAR	60 30	UNIDADE	50,40	3.024,00	5
96	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: NS 1111100	YANMAR	60 10	UNIDADE	53,55	3.213,00	5



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.279-000 - ORIZIMIM - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

97	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: NS 1811100	YANMAR	60	UNIDADE	56,70	3.402,00	10
98	VÁLVULA DE ESCAPE REF: NS 5011110	YANMAR	60	UNIDADE	34,65	2.079,00	5
99	VÁLVULA DE ESCAPE REF: NS 7511110	YANMAR	40	UNIDADE	40,95	1.638,00	5
100	VÁLVULA DE ESCAPE REF: NS 9011110	YANMAR	60	UNIDADE	50,40	3.024,00	5
101	VÁLVULA DE ESCAPE REF: NS 1111110	YANMAR	60	UNIDADE	53,55	3.213,00	5
102	VÁLVULA DE ESCAPE REF: NS 1811110	YANMAR	60	UNIDADE	56,70	3.402,00	10
103	GUIA DE VÁLVULA REF: NS 5011161	YANMAR	60	UNIDADE	14,70	882,00	10
104	GUIA DE VALVULA - REF. NS7511161	YANMAR	60	UNIDADE	14,70	882,00	10
105	GUIA DE VALVULA - REF. NS9011161	YANMAR	60	UNIDADE	15,75	945,00	10
106	GUIA DE VALVULA - REF. NS1811161	YANMAR	60	UNIDADE	18,90	1.134,00	10
107	PRATO DE MOLA - REF. NS 5011180	YANMAR	65	UNIDADE	34,65	2.252,25	10
108	PRATO DE MOLA - REF. NS 7511180	YANMAR	65	UNIDADE	32,55	2.115,75	10
109	PRATO DE MOLA - REF. NS 9011180	YANMAR	55	UNIDADE	34,65	1.905,75	10
110	PRATO DE MOLA - REF. NS 1811180	YANMAR	55	UNIDADE	35,70	1.963,50	10
111	SUPORTE DO BALANCIM REF: NS 5011260		45	UNIDADE	-	-	3

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmoreipas@yahoo.com

C.N.P.J.: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, SIN - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINA - PARA

112	SUPORTE DO BALANCIM REF: NS 1111260		45	UNIDADE	-	-
113	SUPORTE DO BALANCIM REF: NS 1811260		45	UNIDADE	-	-
114	CONJUNTO TAMPA DO CABEÇOTE REF: NS 1111550 149566	YANMAR	40	CONJUNTO	244,65	9.786,00
115	CONJUNTO TAMPA DO CABEÇOTE REF: NS 1811551 122588	YANMAR	40	CONJUNTO	295,05	11.802,00
116	CABEÇOTE COM JUNTA MONTADO REF: NS 5011580		45	UNIDADE	-	-
117	CABEÇOTE COM JUNTA MONTADO REF: NS 7511580		45	UNIDADE	-	-

118	CABEÇOTE COM JUNTA MONTADO REF: NS 9011580		45	UNIDADE	-	-
119	CABEÇOTE COM JUNTA MONTADO REF: NS 1111580	YANMAR	45	UNIDADE	1.331,40	59.913,00
120	CABEÇOTE COM JUNTA MONTADO REF: NS 1811580	YANMAR	45	UNIDADE	1.320,90	59.440,50
121	KIT GUIA COM BALANCIM ESCAPE REF: NS 1111790		50	UNIDADE	-	-
122	KIT GUIA COM BALANCIM ESCAPE REF: NS 1811790		40	KIT	-	-
123	FIXADOR DO BICO INJETOR REF: NS 1111902		45	UNIDADE	-	-
124	FIXADOR DO BICO INJETOR REF: NS 1811902		45	UNIDADE	-	-
125	FILTRO DE AR CONJUNTO - REF: NS 5012502		50	UNIDADE	-	-
126	CORREIA EM V REF: NS50C.44782	YANMAR	40	UNIDADE	40,95	1.638,00



**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.270-000 - OROXIMINA - PARÁ

127	CORREIA EM V REF: NS75C.44782	YANMAR	40 30	UNIDADE	40,95	1.638,00	20
128	CORREIA EM V REF: NS90C.44782	YANMAR	40	UNIDADE	57,75	2.310,00	10
129	SILENCIADOR REF: NS 50.13511	YANMAR	40 15	UNIDADE	255,15	10.206,00	30
130	SILENCIADOR REF: NS 75.13511	YANMAR	60 15	UNIDADE	279,30	16.758,00	10
131	SILENCIADOR REF: NS 90.13511	YANMAR	60 10	UNIDADE	279,30	16.758,00	5
132	SILENCIADOR REF: NS 11.13511	YANMAR	60 15	UNIDADE	333,90	20.034,00	10
133	SILENCIADOR REF: NS 18.13511	YANMAR	60 15	UNIDADE	333,90	20.034,00	5
134	JUNTA SILENCIADOR REF: NS50.13200	YANMAR	60 20	UNIDADE	5,25	315,00	10
135	JUNTA SILENCIADOR REF: NS75.13200	YANMAR	60 20	UNIDADE	7,35	441,00	10
136	JUNTA SILENCIADOR REF: NS90.13200	YANMAR	60 20	UNIDADE	7,35	441,00	10
137	JUNTA SILENCIADOR REF: NS11.13200	YANMAR	60 20	UNIDADE	11,55	693,00	10
138	JUNTA SILENCIADOR REF: NS18.13200	YANMAR	60 30	UNIDADE	11,55	693,00	20
139	ELEMENTO DO FILTRO REF: NS 5035150	YANMAR	70 30	UNIDADE	55,65	3.895,50	10
140	ELEMENTO DO FILTRO REF: NS 9035150	YANMAR	70 20	UNIDADE	66,15	4.630,50	10
141	ELEMENTO DO FILTRO REF: NS 1135150	YANMAR	70 30	UNIDADE	66,15	4.630,50	20
142	TAMPA DO RADIADOR REF: NS 50C.44721	YANMAR	40 30	UNIDADE	32,55	1.302,00	10





J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmoreipas@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6
RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINA - PARÁ

143	CONJ. TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS 1139102	YANMAR	60 15	CONJUNTO	87,15	5.229,00	10
144	CONJ. TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS 1839102	YANMAR	60 15	CONJUNTO	93,45	5.607,00	10
145	TAMPA LATERAL REF: NS11.01541		60 5	UNIDADE	-	-	3
146	TAMPA LATERAL REF: NS18.01541		60 5	UNIDADE	-	-	2
147	CONJUNTO ROTOR REF: NS50.32140	YANMAR	60 20	UNIDADE	47,25	2.835,00	10
148	CONJUNTO ROTOR REF: NS75.32140	YANMAR	60 20	UNIDADE	57,75	3.465,00	10
149	CONJUNTO ROTOR REF: NS90.32140	YANMAR	60 20	UNIDADE	64,05	3.843,00	10
150	CONJUNTO ROTOR REF: NS11.32140	YANMAR	60 20	UNIDADE	71,40	4.284,00	10
151	CONJUNTO ROTOR REF: NS18.32140	YANMAR	60 20	UNIDADE	71,40	4.284,00	10
152	BOMBA LUBRIFICANTE REF: NS 1132500	YANMAR	40 20	CONJUNTO	312,90	12.516,00	10
153	BOMBA LUBRIFICANTE REF: NS 1832500	YANMAR	50 25	CONJUNTO	331,80	16.590,00	10
154	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS50.39202	YANMAR	60 20	UNIDADE	44,10	2.646,00	10
155	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS75.39202	YANMAR	60 20	UNIDADE	57,75	3.465,00	10
156	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS90.39202	YANMAR	60 20	UNIDADE	57,75	3.465,00	10
157	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS11.39202	YANMAR	60 25	UNIDADE	64,05	3.843,00	10

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepecas@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIM - PARÁ

158	TUBO DE ÓLEO LUBRIFICANTE REF: NS18.39202	YANMAR	60 25	UNIDADE	132,30	7.938,00	35
159	PROTETOR (A) LADO VOLANTE - REFERENCIA: NS50C.44332	YANMAR	45 30	UNIDADE	53,55	2.409,75	20
160	PROTETOR (A) LADO VOLANTE NS90C.44332	YANMAR	40 30	UNIDADE	61,95	2.478,00	5
161	PROTETOR (A) LADO VOLANTE - REFERENCIA: NS11C.44332	YANMAR	45 30	UNIDADE	64,05	2.882,25	5
162	PROTETOR (A) LADO VOLANTE - REFERENCIA: NS18C.44332	YANMAR	45 30	UNIDADE	66,15	2.976,75	5
163	PROTETOR DO RADIADOR - REFERENCIA: NS50C.44380	YANMAR	60 30	UNIDADE	60,90	3.654,00	5
164	PROTETOR DO RADIADOR - REFERENCIA: NS75C.44380	YANMAR	60 30	UNIDADE	64,05	3.843,00	5
165	PROTETOR DO RADIADOR - REFERENCIA: NS90C.44380	YANMAR	60 30	UNIDADE	71,40	4.284,00	5
166	PROTETOR DO RADIADOR - REFERENCIA: NS18C.44380	YANMAR	60 30	UNIDADE	72,75	4.365,00	5
167	CAIXA DO VENTILADOR - REFERENCIA: NS50C.44821	YANMAR	60 5	UNIDADE	484,05	29.043,00	3
168	CAIXA DO VENTILADOR - REFERENCIA: NS75C.44821	YANMAR	60 5	UNIDADE	434,70	26.082,00	3
169	CAIXA DO VENTILADOR - REFERENCIA: NS90C.44821	YANMAR	60 30	UNIDADE	459,90	27.594,00	5
170	CAIXA DO VENTILADOR - REFERENCIA: NS11C.44821		60 30	UNIDADE	-	-	5
171	CAIXA DO VENTILADOR - REFERENCIA: NS18C.44821	YANMAR	60 35	UNIDADE	707,70	42.462,00	10
172	JUNTA DO RADIADOR REF: NS 50C44612	YANMAR	40 20	UNIDADE	61,95	2.478,00	10



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

173	JUNTA DO RADIADOR REF: NS 11C44611	YANMAR	60	UNIDADE	66,15	3.969,00
174	ROLAMENTO - REFERENCIA: RO6200Z	YANMAR	70	UNIDADE	27,30	1.911,00
175	ROLAMENTO - REFERENCIA: RO6200	YANMAR	40	UNIDADE	26,25	1.050,00
176	ROLAMENTO - REF:RO6202DU	YANMAR	40	UNIDADE	24,67	986,80
177	PISTÃO COM PINO - REFERENCIA: NS50.22510	YANMAR	70	UNIDADE	169,05	11.833,50
178	PISTÃO COM PINO - REFERENCIA: NS75.22510	YANMAR	70	UNIDADE	184,80	12.936,00

179	PISTÃO COM PINO - REFERENCIA: NS90.22510	YANMAR	70	UNIDADE	195,30	13.671,00
180	PISTÃO COM PINO - REFERENCIA: NS11.22510	YANMAR	70	UNIDADE	245,70	17.199,00
181	PISTÃO COM PINO - REFERENCIA: NS18.22510	YANMAR	70	UNIDADE	274,05	19.183,50
182	JOGO DE ANÉIS REF: NS 5022520	YANMAR	40	JOGO	100,80	4.032,00
183	JOGO DE ANÉIS REF: NS 7522520	YANMAR	40	JOGO	102,90	4.116,00
184	JOGO DE ANÉIS REF: NS 9022521	YANMAR	40	JOGO	120,75	4.830,00
185	JOGO DE ANÉIS REF: NS 1122521	YANMAR	40	JOGO	163,80	6.552,00
186	JOGO DE ANÉIS REFERENCIA: NS18.22521	YANMAR	60	UNIDADE	152,25	9.135,00
187	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS 5021510		40	CONJUNTO	-	-
188	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS 7521510		40	CONJUNTO	-	-



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6
RUA SETE DE SETEMBRO, SIN - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.279-000 - OROXIMINA - PARÁ

189	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS 9021510		40	CONJUNTO	-	-
190	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS 1121510	YANMAR	40	CONJUNTO	1.436,40	57.456,00
191	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS 1821510	YANMAR	40	CONJUNTO	1.654,80	66.192,00
192	KIT RADIADOR REFERENCIA: NS18RG.44400	YANMAR	45	UNIDADE	1.593,90	71.725,50
193	KIT RADIADOR REFERENCIA: NS11C.44400	YANMAR	45	UNIDADE	1.483,65	66.764,25

194	KIT RADIADOR REFERENCIA: NS50C.44400		45	UNIDADE	-	-
195	BICO MONTADO REF: NS 5053050	YANMAR	40	UNIDADE	153,30	6.132,00
196	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO DECKEL) - REF: NS7551100	YANMAR	40	UNIDADE	115,50	4.620,00
197	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO BOSCH) REF: NS7551101	YANMAR	40	UNIDADE	115,50	4.620,00
198	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO DECKEL) - REF: NS9051100	YANMAR	40	UNIDADE	127,05	5.082,00
199	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO BOSCH) - REF: NS1151100	YANMAR	40	UNIDADE	184,80	7.392,00
200	CONJUNTO CILINDRO REFERENCIA: NS18.51100	YANMAR	50	UNIDADE	184,80	9.240,00
201	REPARO DE BOMBA REFERENCIA: NS50.51300	YANMAR	70	UNIDADE	15,75	1.102,50
202	VALVULA DE RECALQUE MONTADA - REFERENCIA: NS18.51320	YANMAR	70	UNIDADE	89,25	6.247,50
203	BOMBA INJETORA CONJUNTO (TIPO DECKEL) REFERENCIA: NS75.51000	YANMAR	50	UNIDADE	644,65	32.232,50



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.278-000 - ORIXIMINA - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

204	BOMBA INJETORA CONJUNTO (TIPO BOSCH) - REF: NS7551001	YANMAR	50 5	UNIDADE	748,65	37.432,50	3
205	BOMBA INJETORA CONJUNTO (TIPO DECKEL) REFERENCIA: NS90.51000	YANMAR	50 5	UNIDADE	664,65	33.232,50	2
206	BOMBA INJETORA CONJUNTO (TIPO BOSCH) REFERENCIA: NS11.51000		50 10	UNIDADE	-	-	5
207	BOMBA INJETORA CONJUNTO REFERENCIA: NS18.5101		40 10	UNIDADE	-	-	5

208	TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR COM RADIADOR - REFERENCIA: NS50C.55001	YANMAR	45 10	UNIDADE	666,75	30.003,75	5
209	TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR COM RADIADOR - REFERENCIA: NS75C.55001	YANMAR	45 10	UNIDADE	552,30	24.853,50	5
210	TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR COM RADIADOR - REFERENCIA: NS90C.55001	YANMAR	45 10	UNIDADE	779,10	35.059,50	5
211	TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR COM RADIADOR - REFERENCIA: NS11C.55001	YANMAR	45 10	UNIDADE	674,10	30.334,50	5
212	TANQUE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR COM RADIADOR - REFERENCIA: NS18C.55002	YANMAR	45 10	UNIDADE	1.215,90	54.715,50	5
213	TANQUE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS50.55001		45 10	UNIDADE	-	-	5
214	TANQUE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS75.55001		45 10	UNIDADE	-	-	5
215	TANQUE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS90.55001		45 10	UNIDADE	-	-	5

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

216	TANQUE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS11.55001		45	UNIDADE	-	-
217	TANQUE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS18.55002		45	UNIDADE	-	-
218	FILTRO COMBUSTÍVEL (PAPEL) REFERENCIA: NS50.55701	YANMAR	80	UNIDADE	14,70	1.176,00
219	FILTRO E TORNEIRA CONJUNTO - REFERENCIA: NS50.55304	YANMAR	50	UNIDADE	274,05	13.702,50

220	FILTRO E TORNEIRA CONJUNTO - REFERENCIA: NS90.55300	YANMAR	50	UNIDADE	245,70	12.285,00
221	FILTRO E TORNEIRA CONJUNTO - REFERENCIA: NS18.55302	YANMAR	50	UNIDADE	245,70	12.285,00
222	TUBO DE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS50.59014	YANMAR	60	UNIDADE	97,65	5.859,00
223	TUBO DE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS75.59014	YANMAR	60	UNIDADE	117,60	7.056,00
224	TUBO DE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS90.59014	YANMAR	60	UNIDADE	145,95	8.757,00
225	TUBO DE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS11.59015	YANMAR	60	UNIDADE	158,55	9.513,00
226	TUBO DE COMBUSTÍVEL - REFERENCIA: NS18.59019	YANMAR	60	UNIDADE	174,30	10.458,00
227	TUBO DE RETORNO COMBUSTÍVEL REFERENCIA: NS50.59144	YANMAR	60	UNIDADE	58,80	3.528,00
228	TUBO DE RETORNO COMBUSTÍVEL REFERENCIA: NS75.59145	YANMAR	60	UNIDADE	64,05	3.843,00
229	TUBO DE RETORNO COMBUSTÍVEL REFERENCIA: NS90.59144	YANMAR	60	UNIDADE	80,85	4.851,00
230	TUBO DE RETORNO COMBUSTÍVEL REFERENCIA: NS11.59145	YANMAR	60	UNIDADE	97,65	5.859,00

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmoreipeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - OROXIMINA - PARA

231	TUBO DE RETORNO COMBUSTÍVEL REFERENCIA: NS18.59146	YANMAR	60 15	UNIDADE	114,45	6.867,00	20
232	TUBO DE ALTA PRESSÃO REF: NS50.50803	YANMAR	60 10	UNIDADE	37,80	2.268,00	5
233	TUBO DE ALTA PRESSÃO REF: NS75.59805	YANMAR	60 10	UNIDADE	40,95	2.457,00	5

234	TUBO DE ALTA PRESSÃO REF: NS90.59803	YANMAR	60 10	UNIDADE	45,15	2.709,00	5
235	TUBO DE ALTA PRESSÃO REF: NS11.59803	YANMAR	60 10	UNIDADE	45,15	2.709,00	5
236	TUBO DE ALTA PRESSÃO REF: NS18.59804	YANMAR	60 10	UNIDADE	48,30	2.898,00	5
237	ESCALA DO REGULADOR REF: NS50.66502	YANMAR	60 10	UNIDADE	100,80	6.048,00	5
238	ESCALA DO REGULADOR REF: NS75.66502	YANMAR	60 10	UNIDADE	100,80	6.048,00	5
239	RETENTOR DIANTEIRO - REFERENCIA: NS50.76502	YANMAR	60 30	UNIDADE	24,15	1.449,00	20
240	RETENTOR DIANTEIRO - REFERENCIA: NS11.76502	YANMAR	60 30	UNIDADE	27,30	1.638,00	20
241	RETENTOR DIANTEIRO - REFERENCIA: NS18.76501	YANMAR	60 30	UNIDADE	30,45	1.827,00	20
242	MANIVELA CONJUNTO REFERENCIA: NS50.76790	YANMAR	60 15	UNIDADE	77,17	4.630,20	5
243	MANIVELA CONJUNTO REFERENCIA: NS90.76790	YANMAR	60 15	UNIDADE	77,17	4.630,20	5
244	MANIVELA CONJUNTO REFERENCIA: NS11.76790	YANMAR	60 10	UNIDADE	83,47	5.008,20	5
245	JUNTA DO CABEÇOTE - REFERENCIA: NS90.01334	YANMAR	60 20	UNIDADE	26,25	1.312,50	10

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 04.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIM - PARA

246	JUNTA DO CABEÇOTE - REFERENCIA: NS75.01334	YANMAR	50	UNIDADE	26,25	1.312,50
247	JUNTA DO CABEÇOTE NS50.01334	YANMAR	50	UNIDADE	26,25	1.312,50
248	FILTRO DE AR CONJUNTO - REF. NS75.12502	YANMAR	60	UNIDADE	383,25	22.995,00
249	FILTRO DE AR CONJUNTO - REF. NS90.12502	YANMAR	60	UNIDADE	409,50	24.570,00
250	FILTRO DE AR CONJUNTO NS11.12503	YANMAR	40	UNIDADE	463,05	18.522,00
251	ELEMENTO MONTADO - REFERENCIA: NS50.12592		60	UNIDADE	-	-
252	ELEMENTO MONTADO - REFERENCIA: NS90.12542		60	UNIDADE	-	-
253	ELEMENTO MONTADO - REFERENCIA: NS11.12593	YANMAR	60	UNIDADE	67,20	4.032,00
254	ANTE CAMARA CONJUNTO - REFERENCIA: NS50.11540		45	UNIDADE	-	-
255	ANTE CAMARA CONJUNTO - REFERENCIA: NS75.11540		45	UNIDADE	-	-
256	ANTE CAMARA CONJUNTO - REFERENCIA: NS90.11540		45	UNIDADE	-	-
257	ANTE CAMARA CONJUNTO YANMAR - REF: 1811540		40	UNIDADE	-	-
258	CONJUNTO BOTÃO MAGNÉTICO AGRALE - REF: 7006001014000	AGRALE	60	UNIDADE	28,00	1.680,00
259	ANEL DISTRIBUIDOR DO ÓLEO - REF. 7006001006006	AGRALE	75	UNIDADE	111,00	8.325,00
260	CONJUNTO VALVULA DE SOBREPRESSÃO DO ÓLEO - REF. 7006007016009	AGRALE	60	UNIDADE	191,00	11.460,00
261	CONJUNTO STANDARD - REF. 7005099001002	AGRALE	60	UNIDADE	1.401,00	84.060,00



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jferripecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINÁ - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

262	CONJUNTO STANDARD - REF. 7006099001000	AGRALE	60 15	UNIDADE	1.512,00	90.720,00	50
263	CONJUNTO STANDARD - REF. 7010099002000	AGRALE	60 15	UNIDADE	1.360,00	81.600,00	50
264	CONJUNTO ANEIS STD 7006004006003	AGRALE	60 15	UNIDADE	107,00	6.420,00	50
265	CONJUNTO ANEIS - STD / REF. 7007004006001	AGRALE	60 30	UNIDADE	92,00	5.520,00	20
266	CONJUNTO DE BIELA - REF. 7006004020004	AGRALE	60 10	UNIDADE	996,00	59.760,00	50
267	CONJUNTO DE BIELA - REF. 7007004002000	AGRALE	40 10	UNIDADE	926,00	37.040,00	50
268	BUCHA DA BIELA - REF. 7006004004008	AGRALE	60 20	UNIDADE	38,00	2.280,00	10
269	BUCHA DA BIELA - REF. 7007004004006	AGRALE	60 40	UNIDADE	34,00	2.040,00	20
270	CASQUILHO - STD / REF. 7006099034001	AGRALE	60 30	UNIDADE	148,00	8.880,00	20
271	CASQUILHO - STD / REF. 7007099019000.	AGRALE	68 30	UNIDADE	110,00	7.480,00	20
272	PARAFUSO - CABEÇA DA BIELA / REF. 7006004022000	AGRALE	50 30	UNIDADE	16,00	800,00	20
273	PARAFUSO PRISIONEIRO DO CILINDRO - REF. 7006001007004	AGRALE	60 10	UNIDADE	136,00	8.160,00	50
274	ANEL ESPAÇADOR REF: 7006002011005	AGRALE	60 10	UNIDADE	55,00	3.300,00	50
275	ROLAMENTO DE ROLOS - REF. 4001038012005	AGRALE	60 30	UNIDADE	228,00	13.680,00	20
276	CHAVETA REF: 4005010022007	AGRALE	120 20	UNIDADE	5,00	600,00	10
277	PARAFUSO ALLEN REF. 4101038001022	AGRALE	75 40	UNIDADE	2,80	210,00	30

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARA

278	CONJUNTO DA ARVORE DE MANIVELA - STD / REF. 7006002008001	AGRALE	60 10	UNIDADE	1.303,00	78.180,00
279	CONJUNTO DA ARVORE DE MANIVELA - STD / REF. 7010002008003	AGRALE	75 10	UNIDADE	1.336,00	100.200,00

280	ROLAMENTO DE ROLOS - REF. 4001038011007	AGRALE	40 30	UNIDADE	228,00	9.120,00
281	PARAFUSO SEXTAVADO 4101048024055	AGRALE	60 30	UNIDADE	4,80	288,00
282	PORCA SEXTAVADO REF. 4102011032000	AGRALE	60 30	UNIDADE	1,30	78,00
283	ARRUELA FRENO REF. 7006009002007	AGRALE	68 30	UNIDADE	14,50	986,00
284	MOLA PRATO - REF. 7006009001009	AGRALE	75 10	UNIDADE	54,00	4.050,00
285	RETENTOR - REF. 7010002020008	AGRALE	68 30	UNIDADE	33,00	2.244,00
286	BUCHA CONICA VALVULAS 7006006016000	AGRALE	68 20	UNIDADE	16,00	1.088,00
287	TAMPA - GUIA DAS VALVULAS - REF. 7006006011001	AGRALE	45 30	UNIDADE	30,00	1.350,00
288	GUIA DE VÁLVULA REF: 7006006004014	AGRALE	60 30	UNIDADE	15,50	930,00
289	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: 7006006005003	AGRALE	60 30	UNIDADE	56,00	3.360,00
290	VALVULA DE ESCAPE - REF. 7006006006001	AGRALE	60 20	UNIDADE	60,00	3.600,00
291	CONJUNTO CABEÇOTE DO CILINDRO - REF. 7006006046007		68 6	UNIDADE	-	-
292	PARAFUSO PRISIONEIRO REF. 4101035015017	AGRALE	68 30	UNIDADE	6,80	462,40
293	PARAFUSO PRISIONEIRO REF: 4101051013011	AGRALE	68 40	UNIDADE	4,70	319,60



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIM - PARÁ

294	PARAFUSO SEXTAVADO 4101045034057	AGRALE	68 40	UNIDADE	5,10	346,80	30 10
295	PORCA SEXTAVADA REF. 4102011005055	AGRALE	75 40	UNIDADE	0,25	18,75	30 10 30
296	PARAFUSO REGULAGEM - BALANCINS ESCAPE REF. 7006006024004	AGRALE	60 40	UNIDADE	24,70	1.482,00	10 30
297	BALANCIM - VALVULA DE ESCAPE REF. 7006006018006	AGRALE	50 40	UNIDADE	338,00	16.900,00	10 30
298	PORCA SEXTAVADA REF: 7006006023006	AGRALE	75 40	UNIDADE	17,00	1.275,00	30 10 30
299	PARAFUSO REGULAGEM - BALANCIM ADMISSÃO - REF. 7006006022008	AGRALE	75 40	UNIDADE	50,00	3.750,00	10 5
300	BALANCIM - VALVULA ADMISSÃO REF: 7006006017008	AGRALE	75 10	UNIDADE	308,00	23.100,00	5 10
301	CONJUNTO TAMPA VALVULA RESPIRO - REF. 7006006038004	AGRALE	68 20	UNIDADE	237,00	16.116,00	10 10
302	ARRUELA LIMITADORA REF. 7006006032007	AGRALE	75 20	UNIDADE	22,50	1.687,50	10 10
303	MEMBRANA-VALVULA RESPIRO REF 7006006031009	AGRALE	75 20	UNIDADE	13,00	975,00	10 5
304	CONJUNTO DA BOMBA DE ÓLEO - REF. 7006007022007	AGRALE	75 10	UNIDADE	601,00	45.075,00	5 3
305	ENGRENAGEM DE COMANDO - REF. 7006005008008		75 6	UNIDADE	-	-	3 10
306	BUJÃO DE ÓLEO REF: 7003001008009	AGRALE	60 20	UNIDADE	5,50	330,00	10 10
307	ANEL DE VEDAÇÃO - REF. 7003001019006	AGRALE	83 20	UNIDADE	2,60	215,80	10 30
308	PARAFUSO ALLEN REF. 4101037082056	AGRALE	60 40	UNIDADE	1,50	90,00	10



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.270-000 - ORIZIMIM - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

309	PARAFUSO ALLEN REF. 4101037097013	AGRALE	60	UNIDADE	2,15	129,00	30
310	CONJUNTO MANIVELA DE ARRANQUE - REF. 7006010002004	AGRALE	75	UNIDADE	128,00	9.600,00	10
311	CONJUNTO VARETA DAS VALVULAS - REF. 7006005016019	AGRALE	68	UNIDADE	109,00	7.412,00	10
312	TURCHO DAS VARETAS - REF. 7006005002001	AGRALE	60	UNIDADE	256,00	15.360,00	20
313	ROLAMENTO 4001019019003	AGRALE	60	UNIDADE	25,50	1.530,00	10
314	ROLAMENTO DE ENCOSTO - REF. 4001027060007	AGRALE	60	UNIDADE	109,00	6.540,00	30
315	PORTA VALVULA 7006008039000	AGRALE	68	UNIDADE	133,00	9.044,00	10
316	MOLA VALVULA REF. 7006008040008	AGRALE	60	UNIDADE	8,00	480,00	10
317	VALVULA PRESSÃO - REF: 7006008042004	AGRALE	60	UNIDADE	60,50	3.630,00	20
318	ELEMENTO - BOMBA INJETORA REF. 7006008019002	AGRALE	40	UNIDADE	128,00	5.120,00	10
319	ELEMENTO - BOMBA INJETORA REF. 7010008007009	AGRALE	50	UNIDADE	219,00	10.950,00	20
320	MOLA HELICOIDAL REF: 7006008017006	AGRALE	68	UNIDADE	27,00	1.836,00	10
321	CONJUNTO VALVULA - SANGRIA AUTOMÁTICA REF. 7006011056017	AGRALE	68	UNIDADE	461,00	31.348,00	5
322	TERMINAL DE TUBULAÇÃO - REF: 7006011040003	AGRALE	40	UNIDADE	84,00	3.360,00	10
323	CONJUNTO BOMBA INJETORA - COMPLETA	AGRALE	60	UNIDADE	1.120,00	67.200,00	10

REF. 7006008049009						
--------------------	--	--	--	--	--	--



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jferripecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINA - PARA

C.N.P.J: 04.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

324	CONJUNTO BOMBA INJETORA - COMPLETA REF. 7010008004006	AGRALE	68 20	UNIDADE	854,00	58.072,00	10
325	JUNTA - 0,1 MM REF. 7006008003006	AGRALE	40 20	UNIDADE	21,00	840,00	10
326	CONJUNTO TUBO CONDUTOR COMBUSTÍVEL - REF. 7006008045007	AGRALE	60 20	UNIDADE	55,00	3.300,00	10
327	CONJUNTO TUBO CONDUTOR COMBUSTÍVEL - REF. 7010008001002	AGRALE	75 20	UNIDADE	66,00	4.950,00	10
328	FLANGE DE FIXAÇÃO - REF. 7006008047003	AGRALE	75 20	UNIDADE	187,00	14.025,00	10
329	CONJUNTO PORTA INJETOR COMPLETO - REF. 7006008046005	AGRALE	60 15	UNIDADE	51,00	3.060,00	5
330	CONJUNTO PORTA INJETOR COMPLETO - REF. 7006008006007	AGRALE	60 15	UNIDADE	769,00	46.140,00	5
331	TERMINAL 7006011048006	AGRALE	45 20	UNIDADE	23,00	1.035,00	10
332	PARAFUSO OCO REF: 7007008014001	AGRALE	60 40	UNIDADE	35,00	2.100,00	20
333	MOLA - PORTA - INJETOR REF. 7006008051005	AGRALE	40 20	UNIDADE	23,00	920,00	10
334	MOLA - PORTA - INJETOR REF. 7007008039008	AGRALE	40 20	UNIDADE	9,80	392,00	10
335	DISCO INTERMEDIÁRIO - REF. 7007008041004	AGRALE	68 40	UNIDADE	37,00	2.516,00	20
336	CONJUNTO BICO INJETOR REF. 7006008029001	AGRALE	68 30	UNIDADE	174,00	11.832,00	10
337	CONJUNTO BICO INJETOR - REF. 7007008007005	AGRALE	60 30	UNIDADE	183,00	10.980,00	10
338	ANEL DE VEDAÇÃO - REF. 7006008037004	AGRALE	60 30	UNIDADE	2,90	174,00	10

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMINA - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

339	TAMPA TANQUE DO COMBUSTÍVEL - REF. 4017010001006	AGRALE	60 10	UNIDADE	35,00	2.100,00	5
340	CONJUNTO TANQUE COMBUSTIVEL 7006011065000	AGRALE	40 10	UNIDADE	648,00	25.920,00	5
341	PARAFUSO OCO - REF. 7007008025007	AGRALE	70 40	UNIDADE	33,00	2.310,00	5
342	TERMINAL TUBULAÇÃO DO COMBUSTÍVEL - REF. 7004011006009	AGRALE	68 20	UNIDADE	103,00	7.004,00	10
343	TERMINAL DA TUBULAÇÃO - REF. 7006011049004	AGRALE	68 20	UNIDADE	23,00	1.564,00	10
344	PARAFUSO OCO 4101055023040	AGRALE	40 20	UNIDADE	33,00	1.320,00	10
345	CONJUNTO FILTRO DE COMBUSTIVEL BOSCH 7006011077005	AGRALE	60 20	UNIDADE	135,00	8.100,00	10
346	ELEMENTO FILTRANTE (BOSCH) 7006011098001	AGRALE	68 30	UNIDADE	29,50	2.006,00	10
347	PERFIL PROTETOR SUPORTE TANQUE REF. 7006011111002	AGRALE	60 30	UNIDADE	8,00	480,00	10
348	PERFIL PROTETOR SUPORTE TANQUE REF. 7006011110004	AGRALE	60 30	UNIDADE	7,00	420,00	10
349	CONJUNTO SUPORTE DO TANQUE REF. 7006011062007	AGRALE	68 20	UNIDADE	198,00	13.464,00	10
350	PARAFUSO SEXTAVADO - REF. 4101048005054	AGRALE	75 40	UNIDADE	1,60	120,00	10
351	CONJUNTO CARENAGEM COMPLETA - REF. 7004009014007	AGRALE	68 10	UNIDADE	288,00	19.584,00	5
352	CURVA DE ESCAPE - REF. 7004013018002	AGRALE	60 20	UNIDADE	82,00	4.920,00	10
353	CONJUNTO SILENCIOSO - REF. 7006013028006	AGRALE	120 20	UNIDADE	207,00	24.840,00	10



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIMÃ - PARA

C.N.P.J: 04.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

354	PARAFUSO SEXTAVADO - REF. 4101037090059	AGRALE	120 40	UNIDADE	1,90	228,00	30
355	ARRUELA DE PRESSÃO - REF. 4103012009013	AGRALE	60 40	UNIDADE	0,25	15,00	30
356	BUJAO OLEO - REF. 7003001008009	AGRALE	60 40	UNIDADE	5,50	330,00	30
357	CONJUNTO VARETA DO NÍVEL DO ÓLEO - REF. 7007001059003	AGRALE	60 10	UNIDADE	123,00	7.380,00	5
358	TUBO PROTETOR DAS VARETAS - REF. 7007005020001	AGRALE	68 10	UNIDADE	41,00	2.788,00	5
359	CONJUNTO FILTRO DO ÓLEO - REF. 7007007021007	AGRALE	120 30	UNIDADE	44,00	5.280,00	30
360	PARAFUSO ALLEN - REF. 4101038014033	AGRALE	120 40	UNIDADE	8,00	960,00	30
361	ARRUELA DE PRESSÃO - REF. 4103012010011	AGRALE	60 40	UNIDADE	0,25	15,00	30
362	CONJUNTO ARVORE MANIVELA - STD REF. 7007002008009	AGRALE	60 20	UNIDADE	2.157,00	129.420,00	10
363	CHAVETA - REF. 4005010010002	AGRALE	68 20	UNIDADE	1,90	129,20	30
364	PARAFUSO SEXTAVADO - REF. 4101037098029	AGRALE	68 40	UNIDADE	2,15	146,20	30
365	CONJUNTO KITS - REF: 7007099001008	AGRALE	68 40	UNIDADE	1.507,00	102.476,00	30
366	PARAFUSO PRISIONEIRO REF: 7007001015005	AGRALE	120 30	UNIDADE	91,00	10.920,00	5

367	PARAFUSO PRISIONEIRO REF: 7007001014008	AGRALE	45 10	UNIDADE	91,00	4.095,00	5
368	PARAFUSO ALLEN - REF. 4101038017028	AGRALE	68 20	UNIDADE	10,00	680,00	15
369	CONJUNTO DA BIELA - REF. 7007004002000	AGRALE	60 10	UNIDADE	926,00	55.560,00	5



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINA - PARA

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

370	CONJUNTO DA BOMBA DO ÓLEO - REF. 7007007001009		120	UNIDADE	-	-
371	PARAFUSO DE REGULAGEM DOS BALANCINS - REF. 7007006022008	AGRALE	68	UNIDADE	80,00	5.440,00
372	CONJUNTO DOS BALANCINS DE ADMISSÃO - REF. 7007006009003		120	UNIDADE	-	-
373	BUCHA DOS BALANCINS - REF. 7007006031007	AGRALE	68	UNIDADE	66,00	4.488,00
374	VÁLVULA DE ADMISSÃO REF: 7007006005001	AGRALE	68	UNIDADE	56,00	3.808,00
375	VÁLVULA DE ESCAPE REF: 7007006006009	AGRALE	68	UNIDADE	62,00	4.216,00
376	CONJUNTO BALANCIM DE ESCAPE - REF. 7007006011009	AGRALE	60	UNIDADE	362,00	21.720,00
377	CONJUNTO DO FILTRO DE AR - REF. 7007012035001		424	UNIDADE	-	-
378	ELEMENTO FILTRANTE REF. 7007012041008	AGRALE	60	UNIDADE	89,00	5.340,00
379	CONJUNTO TUBO DE PRESSÃO II - REF. 7007008002006	AGRALE	60	UNIDADE	62,00	3.720,00
380	CONJUNTO TUBO DE PRESSÃO I - REF. 7007008001008	AGRALE	60	UNIDADE	52,00	3.120,00
381	CONJUNTO TUBO DE RETORNO - REF.	AGRALE	68	UNIDADE	357,00	24.276,00

	7007011088000					
382	PARAFUSO OCO DO BICO INJETOR - REF. 7007008014001	AGRALE	68	UNIDADE	35,00	2.380,00
383	CONJUNTO PORTA INJETOR - REF. 7007008006007	AGRALE	45	UNIDADE	504,00	22.680,00



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIMÃ - PARÁ

384	PARAFUSO OCO SANGRIA AUTOMÁTICA - REF. 7007011009006	AGRALE	68 20	UNIDADE	31,00	2.108,00	10
385	PORTA VALVULA DA BOMBA - REF. 7007008024000	AGRALE	68 30	UNIDADE	39,00	2.652,00	10
386	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA - REF. 7007008019000	AGRALE	75 30	UNIDADE	169,00	12.675,00	10
387	TUBULAÇÃO COMBUSTÍVEL - REF. 7007011087002	AGRALE	68 20	UNIDADE	191,00	12.988,00	10
388	MOLA DE COMPRESSÃO - REF. 7006008017006	AGRALE	60 30	UNIDADE	27,00	1.620,00	10
389	CONJUNTO BOMBA INJETORA - COMPLETA REF. 7007008004002	AGRALE	60 10	UNIDADE	2.001,00	120.060,00	5
390	CONJUNTO BOMBA ALIMENTADORA - REF. 7007008040006	AGRALE	60 20	UNIDADE	412,00	24.720,00	10
391	COLETOR DE ESCAPE - REF. 7007013018005	AGRALE	60 10	UNIDADE	124,00	7.440,00	5
392	DUPLO JOELHO REF: 7007013004005	AGRALE	60 10	UNIDADE	100,00	6.000,00	5
393	SILENCIOSO 7007013001001	AGRALE	75 20	UNIDADE	328,00	24.600,00	10
394	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO REF: 7007013005002	AGRALE	75 20	UNIDADE	21,00	1.575,00	10
395	SUPORTE DA ABRAÇADEIRA - REF. 7007013006000	AGRALE	60 20	UNIDADE	37,50	2.250,00	10
396	TANQUE DE COMBUSTÍVEL - REF. 7007011089008		75 15	UNIDADE	-	-	10
397	TUBULAÇÃO DE COMBUSTÍVEL - REF. 7007011085006	AGRALE	75 15	UNIDADE	164,00	12.300,00	5
398	TUBULAÇÃO DE COMBUSTÍVEL - REF. 7007011086004	AGRALE	60 15	UNIDADE	179,00	10.740,00	5

10



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARA

399	CONJUNTO SUPORTE LÂMPADA PILOTO - COMPLETO REF. 8005111127008	AGRALE	60 10	UNIDADE	44,00	2.640,00	5
400	PAINEL - REF. 7107010015002	AGRALE	60 10	UNIDADE	35,00	2.100,00	5
401	CONJUNTO CHAVE CONTATO/PARTIDA - REF. 7107010118004	AGRALE	60 20	UNIDADE	172,00	10.320,00	5
402	FILTRO DE AR COMPLETO BANHO DE ÓLEO REF: RO1771	AGRALE	60 20	UNIDADE	431,00	25.860,00	10
403	FILTRO DE AR COMPLETO BANHO DE ÓLEO REF: RO100	AGRALE	60 20	UNIDADE	283,00	16.980,00	10
404	CONJUNTO FILTRO DE AR REF: 7010012020006	AGRALE	60 10	UNIDADE	268,00	16.080,00	5
405	ELEMENTO DO FILTRO DE AR - REF. 7010012018000	AGRALE	60 20	UNIDADE	60,00	3.600,00	10
406	CONJUNTO FILTRO DE AR - REF. 7007099041004		60 10	UNIDADE	-	-	5
407	SUPORTE - REF. 7010012026003	AGRALE	60 10	UNIDADE	32,00	1.920,00	5
408	MOTOR DE PARTIDA - REF. M790		40 20	UNIDADE	-	-	10
409	ALTERNADOR - REF. M790		40 20	UNIDADE	-	-	10
410	JOGO DE MANCAL REF: M790 STD	AGRALE	60 15	JOGO	731,00	43.860,00	5
411	JOGO DE MANCAL REF: M790 0.25		70 15	JOGO	-	-	10
412	JOGO DE JUNTA - REF: M90	AGRALE	50 20	UNIDADE	142,00	7.100,00	10
413	JOGO DE JUNTA - REF. M93	AGRALE	75 25	UNIDADE	142,00	10.650,00	10



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMIMÃ - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

414	JOGO DE JUNTA M-790	AGRALE	75 20	UNIDADE	206,00	15.450,00	10
415	FILTRO COMBUSTÍVEL - REF: AG68	TECFIL	18 30	UNIDADE	11,00	198,00	10
416	ELEMENTO DO FILTRO REF: NS 5055701	YANMAR	18 50	UNIDADE	14,00	252,00	10
417	BATERIA 60A.	STRADA	10 11	UNIDADE	663,00	6.630,00	5
418	BATERIA - 70A	STRADA	10 11	UNIDADE	880,00	4.400,00	5
419	BATERIA DE 75 A Especificação Para Toyota Hilux.		5	UNIDADE	-	-	X
420	BATERIA 90A	AMERICA	50 11	UNIDADE	890,00	44.500,00	5
421	BATERIA 100A	AMERICA	10 11	UNIDADE	990,00	9.900,00	5
422	BATERIA 150A.	STRADA	10 11	UNIDADE	1.140,00	11.400,00	5
423	BATERIA 5A.		10 11	UNIDADE	-	-	5

424	BATERIA 6A		10 11	UNIDADE	-	-	5
425	SILICONE VERMELHO - 50G	ORBIQUIMICA	28 50	UNIDADE	13,00	364,00	25
426	COLA JUNTAS REF: 75G	ORBIQUIMICA	28 50	UNIDADE	13,00	364,00	25
427	CONJUNTO DOS ANEIS DO PISTÃO - REF: 7007004006001	AGRALE	45 30	UNIDADE	92,00	4.140,00	15
428	PORCA PARA CABEÇOTE REF: NS 1801220	091431	30 10	UNIDADE	-	-	5

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

429	ANEL DE BORRACHA REF: NS 9001300		30 //	UNIDADE	-	-
430	KIT CAMISA, PISTÃO E ANEIS NS5001550	YANMAR	30 //	UNIDADE	468,30	14.049,00
431	CAMISA PISTÃO ANEIS NS7501550 KIT	YANMAR	30 //	UNIDADE	501,90	15.057,00
432	CAMISA PISTÃO ANEIS NS9001550 KIT	YANMAR	30 //	UNIDADE	582,75	17.482,50
433	CAMISA PISTÃO ANEIS NS1101550 KIT	YANMAR	30 //	UNIDADE	599,55	17.986,50
434	CAMISA PISTÃO ANEIS NS1801550 KIT	YANMAR	30 //	UNIDADE	909,30	27.279,00
435	JOGO DE JUNTAS REF: NS 5001561.	YANMAR	30 //	UNIDADE	170,10	5.103,00
436	JOGO DE JUNTAS REF: NS 7501561.	YANMAR	30 //	UNIDADE	175,35	5.260,50
437	JOGO DE JUNTAS REF: NS 9001561.	YANMAR	30 //	UNIDADE	177,45	5.323,50
438	JOGO DE JUNTAS REF: NS 1101561.	YANMAR	30 //	UNIDADE	181,65	5.449,50

439	JOGO DE JUNTAS REF: NS 1801561.	YANMAR	30 //	UNIDADE	195,30	5.859,00
440	ARRUELA LISA PW6Z	YANMAR	40 //	UNIDADE	0,52	20,80
441	ARRUELA LISA PW8Z	YANMAR	40 //	UNIDADE	0,78	31,20
442	PARAFUSO SEXTAVADO HB6X10Z	YANMAR	40 //	UNIDADE	1,05	42,00
443	PARAFUSO SEXTAVADO HB6X18X8.8Z	YANMAR	40 //	UNIDADE	1,05	42,00
444	PARAFUSO SEXTAVADO HB6X20X8.8Z	YANMAR	40 //	UNIDADE	1,36	54,40



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

C.N.P.J: 04.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

445	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X12Z	YANMAR	40	UNIDADE	1,36	54,40
446	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X22Z	YANMAR	40	UNIDADE	1,36	54,40
447	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X25Z	YANMAR	40	UNIDADE	1,36	54,40
448	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X35Z	YANMAR	40	UNIDADE	1,83	73,20
449	RETENTOR DE ÓLEO NS1102220	YANMAR	30	UNIDADE	19,65	589,50
450	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X22X8.8Z	YANMAR	20	UNIDADE	1,36	27,20
451	PARAFUSO SEXTAVADO HB8X25X8.8Z	YANMAR	30	UNIDADE	1,36	40,80
452	PARAFUSO SEXTAVADO HB12X120Z	YANMAR	30	UNIDADE	22,57	677,10
453	PARAFUSO SEXTAVADO HB12X35X8.8Z	YANMAR	30	UNIDADE	5,77	173,10
454	TAMPA DO CABEÇOTE NS1811551 CONJUNTO	YANMAR	5	UNIDADE	295,05	1.475,25

455	TAMPA DO CABEÇOTE CONJUNTO NS1111550	YANMAR	5	UNIDADE	244,65	1.223,25
456	KIT GUIA COM BALANCIM ESCAPE REF: NS 1811790.	YANMAR	10	UNIDADE	-	-
457	CORREIA EM V AX36 REF: NS 50C44782	YANMAR	40	UNIDADE	40,95	1.638,00
458	CORREIA EM V AX38 REF: NS 75C44782	YANMAR	40	UNIDADE	40,95	1.638,00
459	CORREIA EM V AX39 REF: NS 90C44782	YANMAR	40	UNIDADE	57,75	2.310,00
460	SILENCIADOR REF: NS 5013511	YANMAR	20	UNIDADE	255,15	5.103,00



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmorepecas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - OROXIMINÁ - PARÁ

C.N.P.J: 04.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

461	TAMPA DO RADIADOR NS50C.44721	YANMAR	20	UNIDADE	32,55	651,00
462	BOMBA LUBRIFICANTE REF: NS 11.32500	YANMAR	10	UNIDADE	312,90	3.129,00
463	PROTETOR (A) LADO VOLANTE - REFERENCIA: NS90C.44332	YANMAR	5	UNIDADE	61,95	309,75
464	JUNTA DO RADIADOR REF: NS50C.44612	YANMAR	20	UNIDADE	61,95	1.239,00
465	ROLAMENTO R06202DU	YANMAR	30	UNIDADE	27,30	819,00
466	ROLAMENTO R06200	YANMAR	30	UNIDADE	26,25	787,50
467	JOGO DE ANÉIS REFERENCIA: NS50.22520	YANMAR	30	UNIDADE	100,80	3.024,00
468	JOGO DE ANÉIS REFERENCIA: NS75.22520	YANMAR	20	UNIDADE	102,90	2.058,00
469	JOGO DE ANÉIS REFERENCIA: NS90.22521	YANMAR	20	UNIDADE	120,75	2.415,00

470	JOGO DE ANÉIS REFERENCIA: NS11.22521	YANMAR	20	UNIDADE	163,80	3.276,00
471	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS50.21510	YANMAR	5	UNIDADE	1.283,10	6.415,50
472	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS75.21510	YANMAR	5	UNIDADE	1.346,10	6.730,50
473	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS90.21510	YANMAR	5	UNIDADE	1.303,05	6.515,25
474	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS11.21510	YANMAR	5	UNIDADE	1.436,40	7.182,00
475	VIRABREQUIM COM PESO REF: NS18.21510	YANMAR	5	UNIDADE	1.654,80	8.274,00
476	BICO MONTADO REF: NS50.53050	YANMAR	10	UNIDADE	153,30	1.533,00

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.270-000 - ORIXIMINA - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

477	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO DECKEL) - REFERENCIA: NS75.51100	YANMAR	10	UNIDADE	115,50	1.155,00	30
478	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO BOSCH) - REFERENCIA: NS75.51101	YANMAR	10	UNIDADE	115,50	1.155,00	30
479	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO DECKEL) - REFERENCIA: NS90.51100	YANMAR	10	UNIDADE	127,05	1.270,50	30
480	CONJUNTO CILINDRO (ÊMBOLO) (TIPO BOSCH) - REFERENCIA: NS11.51100	YANMAR	20	UNIDADE	184,80	1.848,00	30
481	BOMBA INJETORA CONJ. NS18.5101		30	UNIDADE	-	-	30
482	FILTRO DE AR CONJUNTO - REF. NS50.12502		20	UNIDADE	-	-	
483	FILTRO DE AR CONJUNTO - REF. NS11.1250		20	UNIDADE	-	-	
484	ANTE CAMARA CONJUNTO - REFERENCIA: NS18.11540		5	UNIDADE	-	-	

485	PARAFUSO CABEÇA DA BIELA REF:7006004022000	AGRALE	25	UNIDADE	14,00	350,00	
486	ROLAMENTOS DE ROLOS 4001038011007	AGRALE	20	UNIDADE	184,00	3.680,00	
487	TAMPA GUIA DAS VALVULAS 7006006011001	AGRALE	23	UNIDADE	30,00	690,00	
488	BALANCIM VALVULA DE ESCAPE 7006006018006	AGRALE	25	UNIDADE	338,00	8.450,00	VERIF
489	ELEMENTO DE BOMBA REF: 7006008019002	AGRALE	20	UNIDADE	128,00	2.560,00	
490	ELEMENTO DE BOMBA REF: 7010008007009	AGRALE	25	UNIDADE	219,00	5.475,00	
491	TERMINAL DA TUBULAÇÃO REF: 7006011040003	AGRALE	20	UNIDADE	23,00	460,00	
492	JUNTA 0,1MM 7006008003006	AGRALE	20	UNIDADE	21,00	420,00	

**J. FERREIRA MALCHER-ME**

Email: jfmorepeças@yahoo.com

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297 - CEP: 68.270-000 - ORIZIMÔNIA - PARÁ

493	TERMINAL - REF. 7006011048006	AGRALE	23	UNIDADE	23,00	529,00
494	MOLA PORTA INJETOR 7006008051005		20	UNIDADE	-	-
495	MOLA PORTA INJETOR 7007008039008	AGRALE	20	UNIDADE	10,00	200,00
496	CONJUNTO TANQUE COMBUSTÍVEL - REF. 7006011065000	AGRALE	20	UNIDADE	648,00	12.960,00
497	PARAFUSO ÔCO - REF. 4101.055.023.04.0	AGRALE	20	UNIDADE	33,00	660,00
498	CONJUNTO DOS ANEIS DO PISTÃO-STANDARD REF. 7007004006001	AGRALE	23	UNIDADE	92,00	2.116,00
499	PARAFUSO PRISIONEIRO CILINDRO 7007001014008	AGRALE	23	UNIDADE	93,00	2.139,00

500	CONJUNTO PORTA INJETOR (BOSCH) 7007008006007	AGRALE	23	UNIDADE	504,00	11.592,00
501	MOTOR DE PARTIDA M790 - WAPSA REF: M790 WAPSA	AGRALE	20	UNIDADE	1.510,00	30.200,00
502	ALTERNADOR M790 - WAPSA REF: M790 WAPSA	AGRALE	20	UNIDADE	1.231,00	24.620,00
503	JOGO DE JUNTAS M-90	AGRALE	20	UNIDADE	142,00	2.840,00
504	TRAMONTINI LUVA ELASTICA P/REVERSOR	MADEMIL	8	UNIDADE	715,00	5.720,00
505	CORREIA A 38	CONDOR	25	UNIDADE	22,05	551,25
506	CORREIA B-54	CONDOR	25	UNIDADE	37,80	945,00
507	BATERIA 70AMP	STRADA	5	UNIDADE	880,00	4.400,00



J. FERREIRA MALCHER-ME

Email: jfmoreipas@yahoo.com

RUA SETE DE SETEMBRO, S/N - CENTRO - FONE: 544-1297- CEP: 68.270-000 - ORIXIMINÁ - PARÁ

C.N.P.J: 84.145.184/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.165.478-6

508	BATERIA 75 AMP.		1	UNIDADE			X
509	BATERIA 90 AMP Especificação : Caminhonete Ford Ranger XL 13p	AMERICA	5	UNIDADE	890,00	4.450,00	X
TOTAL						4.671.838,95	

Valor total da proposta por extenso:

QUATRO MILHÕES, SEISCENTOS E SETENTA E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No PP-011-PMO/2020. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) O prazo de validade desta proposta é de: 60(sessenta) dias.
- b) As condições de pagamento são: CONFORME O EDITAL.
- c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: CONFORME O EDITAL.

Oriximiná-PA, 19 de Março de 2020


J. FERREIRA MALCHER - ME
CNPJ: 84.145.184/0001-78

